

# موفقیت کلان بین المللی ۵۰۰ میلیونی «دوری»



انیمیشن کمپیوتری «پیدا کردن دوری» موفق شد فروش بین المللی خود را به رقم ۵۰۰ میلیون دلار برساند. این موفقیت کلان در حالی نصیب این فلم شده که فقط در سی و پنج کشور دنیا به روی پرده رفته است. تحلیل گران اقتصادی سینما قبل از این پیش بینی موفقیت کلان مالی بالای ۶۰۰ میلیون دلاری بین المللی برای «پیدا کردن دوری» کرده بودند. آن ها می گویند انیمیشن کمپیوتری تازه کمپانی والت دیزنی، هنوز در تعداد زیادی از کشورهای دنیا به روی پرده سینما نرفته است. به این ترتیب، فلم طی هفته های آینده و با اکران عمومی در کشورهای تازه، باز هم شاهد فروش بالاتری خواهد بود. طبق پیش بینی تحلیل گران اقتصادی سینما، زمانی که فلم در تمام کشورهای دنیا هم اکران شود، فروش آن از مرز ۶۰۰ میلیون دلار هم عبور خواهد کرد.

## نویسنده مطرح آمریکایی درگذشت

«گلوریا نیلور» نویسنده برنده جایزه کتاب ملی آمریکا در سن ۶۶ سالگی درگذشت. نیویورک تایمز نوشت: «گلوریا نیلور» رمان نویس آمریکایی که با کتاب «زنان محله بروستر» جایزه کتاب ملی آمریکا را از آن خود کرده بود، بر اثر نارسایی قلبی درگذشت. این رمان اولین کتاب «نیلور» بود که توسط «پرا وینفری» به عنوان تهیه کننده به مینی سریالی تلویزیونی تبدیل شد و طرفداران زیادی هم داشت. نیلور با نخستین رمان خود رمان «رنگ بنفش» آیس واکر را پشت سر گذاشت و جایزه کتاب ملی آمریکا در سال ۱۹۸۳ را کسب کرد. از دیگر افتخارات او به دست آوردن جایزه کتاب آمریکایی با همین رمان است. «زنان محله بروستر» به مفاهیم اجتماعی همچون فقر، نژادپرستی، جنسیت گرایی و... با محوریت شخصیت زن در جامعه می پردازد. «وینفری» که از شخصیت های سرشناس تلویزیونی است، سال ۱۹۸۹ این رمان را به تله تلویزیونی «دوستی تبدیل کرد که از شبکه ABC پخش می شد. «وینفری» خود علاوه بر تهیه کننده گشتی، به همراه «ارین کیوز»، «هری آیس» و «سیسیلی تاپسون» در این پروژه تلویزیونی بازی کرد. «تیه‌های لیندن»، «کافه بیلو» و «مردان محله بروستر» از دیگر رمان های این نویسنده آمریکایی هستند.

## فاجعه برای فلم مارک والبرگ

فلم زیست محیطی مارک والبرگ به نام «دیپوات هرایزن»، در جدول گیشه نمایش آمریکا شکست سخت تجاری خورد. این درام اکشن دلهره آور در سه روز اول نمایش خود فقط ۲۰ میلیون دلار فروش کرد. تهیه کنندگان فلم در شرکت مستقل فلم سازی سویت انترتینمنت، برای تولید این فلم گران قیمت ۱۵۶ میلیون دلار هزینه کرده اند. تحلیل گران اقتصادی سینما می گویند فلمی با این رقم کلان تولید، باید با افتتاحیه ای ۱۰۰ میلیون دلاری نمایش عمومی خود را آغاز کند. تنها در صورت چنین فروش افتتاحیه ای، فلم قادر خواهد بود رقم هزینه های کلان تولید خود را تأمین کند. به نوشته امپایر آنلاین، با رقم افتتاحیه پایین ۲۰ میلیون دلاری، دیپوات هرایزن بیش از ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلار در آمریکا شمالی فروش نخواهد کرد. داستان فلم برگرفته از یک ماجرای تلخ تاریخی است که در سال ۲۰۱۰ اتفاق افتاد و با نام دیپوات هرایزن معروف شد. دیپوات هرایزن یک سکوی نفتی ۱۱۲ متری در خلیج مکزیک بود، که با انفجاری مهیب و هولناک روبرو شد. دیپوات هرایزن سعی کرد با نگاهی درام به این فاجعه تلخ، تماشاگران سینما را جذب خود کند. پیتربرگ کارگردان این فلم بوده است.

# یک هفته با «هری پاتر» در سینماهای جهان

هفته های مرگ ۲ است که فروشی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری را تجربه کرده است. مجموعه رمان های «هری پاتر» که به داستان های پسرکی جادوگر می پردازد، پرفروش ترین مجموعه کتاب جهان لقب گرفته و اقتباس سینمایی آن ها نیز چندین میلیارد دلار را برای تولیدکنندگانش به ارمغان آورده است. «هری پاتر و سنگ جادو» اولین رمان این مجموعه در سال ۱۹۹۷ به چاپ رسید و پس از آن شش قسمت بعدی رمان های رولینگ بسا موفقیتی روزافزون روانه بازار کتاب شدند. کتاب جدید هشتمین قسمت از هفت کتاب اصلی «هری پاتر» محسوب می شود. اقتباس سینمایی از این هفت اثر در قالب هشت فلم با بازی «دنیل رادکلیف» و «اما استون» در فروش بالای این کتابها بی تاثیر نبوده است. از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۱ هشت فلم «هری پاتر» در سینماهای جهان اکران شدند و به فروشی بالغ بر ۸.۲ میلیارد دلار دست یافتند تا با پیشی گرفتن از مجموعه «جیمزباند» در مکان نخست پرفروش ترین سری فلم های تاریخ سینما قرار بگیرند. آخرین فلم از مجموعه «هری پاتر» در سال ۲۰۱۱ با عنوان «هری پاتر و یادگاری های مرگ ۲» از سوی کمپانی «برادران وارنر» اکران شد.

## «شادترین روز» جایزه زوربخ را برد

تصویر کرده سئولی جیرو یون است. این فلم طرف سه سال ساخته شده و روایتگر سرخوردگی یک مقام کره شمالی است که ابتدا قاچاقچی عبور مردم بوده و حالا یک آبدارچی در سئول است. جایزه بهترین فلم بلند آلمانی زبان هم به «ذخایر پنهان» ساخته والتنتین هیتس کارگردان اتریشی رسید. این فلم نگاهی به آینده وین دارد؛ آینده ای که در آن مردم دیگر حق مردن هم ندارند و زنده نگاه داشته می شوند تا زمانی که دیگر نه از نظر مغزی و نه از نظر جسمی فایده ای برای اقتصاد نداشته باشند. در این فلم کملنتس شیک در نقش بیمه گر مرگ ظاهر شده است. جایزه استعداد نوظهور سوییس هم برای بهترین فلم سویسی به «اروپایی که او دوست دارد» ساخته ژان گاسمن رسید که نگاهی به بیست چیز در زندگی مدرن امروز اروپاست.



## مرگ بارترین فلم های سینمایی را بشناسید

فهرستی از ۱۰ فلم مرگبار سینمای هالیوود طی ۸۰ سال گذشته منتشر شد. «نگهبانان کهکشان» با ۸۳ هزار و ۸۷۱ تن کشته در جریان فلم، عنوان مرگبارترین فلم هالیوودی را از دهه ۱۹۴۰ تاکنون کسب کرد. در این لیست نام «ارباب حلقه ها» و «هابیت» دو فلم پرفروشی که براساس رمان های معروف «جی. آر. آر. تالکین» ساخته شده اند دیده می شود. «نگهبانان کهکشان» با بازی «کریس پرت» اولین فلمی است که نامش در این فهرست آمده است، در یکی از صحنه های پایانی این فلم ۸۰ هزار نفر از شخصیت های داستان کشته می شوند. این تحقیقات از سوی وبسایت «گو کامپیر» بر روی پرفروش ترین فلم های هالیوود از دهه ۱۹۴۰ تاکنون انجام شده است. بررسی ها نشان داده که تعداد مرگ های فلم های هالیوودی در طول دهه های اخیر افزایش پیدا کرده است. در دهه ۱۹۴۰ تنها یک فلم با نمایش ۵۰ مرگ دیده می شد اما این عدد تا دهه بعدی به چهار فلم رسید. در دهه ۱۹۶۰ تعداد فلم های نمایش دهنده ۵۰ مرگ و بیشتر، به ۳۳ افزایش پیدا کرد. این رقم در دهه های ۱۹۸۰، ۱۹۹۰ و ۱۹۸۰ به ترتیب ۴۴، ۸۴ و ۱۱۹ رسید. دو محصول از سال ۲۰۱۴ در این فهرست ۱۰ عنوانی قرار دارند. جالب است که فلم های محبوبی همچون «ارباب حلقه ها» هم در رده های بالای این فهرست جای دارند؛ تعداد کلی کشتارهای قسمت های دوم و سوم این مجموعه فلم، چهار هزار و ۵۱۲ تن گزارش شده است. فهرست مرگبارترین فلم های هالیوودی از دهه ۱۹۴۰ تاکنون و تعداد کشته های آن ها به شرح زیر است: «نگهبانان کهکشان» (۲۰۱۴) - ۸۳۸۷۱ نفر «ناگفته های دراکولا» (۲۰۱۴) - ۵۶۸۷ نفر «همه ترس ها» (۲۰۰۲) - ۲۹۲۲ نفر «ارباب حلقه ها: بازگشت پادشاه» (۲۰۰۳) - ۲۷۹۸ نفر «۳۰۰: ظهور یک امپراطوری» (۲۰۰۳) - ۲۲۳۴ نفر «ارباب حلقه ها: دو برج» (۲۰۰۲) - ۱۷۴۱ نفر «تغیبات های ماتریکس» (۲۰۰۳) - ۱۶۴۷ نفر «هابیت: نبرد پنج سپاه» (۲۰۱۴) - ۱۴۱۷ نفر «شجاع دل» (۱۹۹۵) - ۱۲۹۷ نفر «انتقام جویان» (۲۰۱۲) - ۱۰۱۹ نفر

## تریلر آخرین نسخه از سری فلم های دزدان دریایی کارائیب منتشر شد

جاننی دپ سال آینده بار دیگر در نقش محبوب کاپیتان جک اسپارو روی پرده سینماها خواهد رفت. در همین راستا کمپانی دیزنی نخستین تریلر رسمی پنجمین نسخه از سری فلم های محبوب و پرفروش دزدان کارائیب را منتشر کرده است. اگرچه در این تریلر تصویری از جاننی دپ دیده نمی شود اما پوستر آن را می بینیم که نقاشی و نام کاپیتان جک را به عنوان فردی تحت تعقیب به تصویر می کشد. در نسخه جدید فلم که ماه می سال آتی میلادی با نام «دزدان دریایی: مردگان داستان نمی گویند» روی پرده سینماها خواهد رفت، علاوه بر جاننی دپ، ستارگانی همچون خاویر باردن، برنتون تویاس و جفری راش هنرنمایی خواهند کرد.

## بازی با کلمات ۲۴۳۳

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10x10 grid for word search puzzle. Includes instructions: 'آزمودن - اشارت - بخشاینده - پسینیان - تکامل - ثخین - جلات - چهارشاخ - حسد - خشکیدن - دنبال - ذی حیات - زنجیده - زودباب - زوری - سرست - شنزار - صلح - ضامن - طیور - ظالم - عاصم - غلام - فروغ - قیام - کنار - گدا - لطیف - منزوی - نخ نما - وادار - هواکش - یافتن.'

## بازی با اعداد ۲۵۲۱

Table with 10x10 grid for number puzzle. Includes instructions: 'اگر مربای نباشید بالاخره نگرانی ها سراپای وجود شما را خواهند گرفت. ممکن است احساس کنید مسؤولیت و اجبار شما را از پای در خواهد آورد. هیچ فایده ای نخواهد داشت که شخصی که برای تان عزیز است شما را مقصر جلوه دهد و یا خودش بخواد مسؤولیت این کارها را برعهده بگیرد.'

## نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess puzzle diagram showing a board with pieces. Includes instructions: 'اگر شانس خوبی داشته باشید همه تلاش های تان امروز سود می دهد و هر چیزی جای خود را پیدا خواهد کرد این مهلت نفس کشیدن به شما می دهد و برای مدت یک روز دیگر مجبور نیستید کار خیلی مهمی انجام دهید. اگر احيانا احساس بی قراری می کنید، قدر خوب است که آدم مثل زمینی که شخم خورده ولی فعال نیست و استراحت می کند به خودش استراحت بدهد؟'

## بازی با کلمات ۲۴

Table with 10x10 grid for word search puzzle. Includes instructions: 'حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد. کلمه: خوب ۵ کلمه: متوسط ۱۰ کلمه: عالی ۱۵'

## جواب بازی با اعداد ۲۵۲۰

Table with 10x10 grid for number puzzle. Includes instructions: 'میزان اگر مربای نباشید بالاخره نگرانی ها سراپای وجود شما را خواهند گرفت. ممکن است احساس کنید مسؤولیت و اجبار شما را از پای در خواهد آورد. هیچ فایده ای نخواهد داشت که شخصی که برای تان عزیز است شما را مقصر جلوه دهد و یا خودش بخواد مسؤولیت این کارها را برعهده بگیرد.'

## سودوکو ۲۲۲۱

Sudoku puzzle grid 10x10 with numbers 1-9.

## سودوکو شماره ۲۲۲۰

Sudoku puzzle grid 10x10 with numbers 1-9.

Horoscope section titled 'طالع بینی روزانه' with zodiac signs and their characteristics. Includes: حمل (Libra), ثور (Taurus), جوزا (Gemini), سرطان (Cancer), اسد (Leo), سنبله (Virgo), میزان (Libra), عقرب (Scorpio), قوس (Sagittarius), جدی (Capricorn), دلو (Aquarius), حوت (Pisces).